
Technický popis & záruční / servisní podmínky

Popis

Počítač HP ProDesk 400 G4 DM #

14 ks #

Procesor:  Intel® Pentium® G5500T #

RAM:  4 GB DDR4 2666 MHz #

HDD:  128 GB SSD + volný slot na 2,5" SATA HDD #

Operační systém:  Windows 10 Pro #

#

#

Provedení:  DesktopMini / rozměry 17,7 x 17,5 x 3,4 cm / Hmotnost 1,25 kg #

Napájení : Externí 65 W adaptér s účinností až 89% #

Záruka:  36 měsíců v místě instalce následující pracovní den #

Obsah balení:  HP USB klávesnice a myš / prachový filtr #

#

Monitor HP ProDisplay P240va #

9 ks #

Úhlopříčka:  23,8" #

Rozlišení:  1920 x 1080 px #

Typický kontrastní poměr:  3000:1 #

Rozhraní:  DisplayPort 1.2 / HDMI 1.4 / VGA #

Další vybavení:  VESA 100 x 100 #

Záruka:  36 měsíců #

#

Monitor HP ProDisplay P203 #

5 ks #

Úhlopříčka:  20" #

Rozlišení:  1600 x 900 px #

Typický kontrastní poměr:  1000:1 #

Rozhraní:  DisplayPort 1.2 / VGA #

Další vybavení:  VESA 100 x 100 #

Záruka:  36 měsíců #

#

Držák HP Desktop Mini VESA 9ks #

#

#

#

Externí mechanika VERBATIM SlimLine #

9ks #

#

#

Záruka:  24 měsíců #

#

Projektor EPSON EB-990U #

3ks #

Svítivost:  3 800 lumenů - 2 440 lumenů (ekonomický režim) (barevný i bílý světelný výstup) #

Rozlišení:  1920 x 1200 px / projekční poměr 16:10 #

Typický kontrastní poměr:  15000:1 #

Rozhraní:  2x HDMI / 2x VGA / MHL / USB A (Funkce USB Display pro přímé promítní z USB) #

Záruka:  36 měsíců na projektor, 36 měsíců nebo 1 000 h na lampu #

#

Plátno Epson ELPSC26 #

2ks #

#

Záruka:  24 měsíců

#

Reproduktory Apart SDQ5P-W #

1ks

Výkon: 2x 30W #

Popis: Sada 2ks nástěnných dvoupásmových reproduktorů s bas reflexem #

Obsah balení: Nástěnný držák, uživatelská příručka, napájecí kabel, reproduktorový kabel #

Komunikace:  Síťová karta Realtek rychlost až 1000 Mbit/s / 6x USB (4x USB 3.1, 2x USB 2.0) / 2x 

DisplayPort 1.2 / 1x VGA / 1x Kombinovaný konektor sluchátek a mikrofonu / 1x RJ-45 

Popis:  Pouzdro (držák) pro HP DM PC pro bezpečné připevnění počítače za displej nebo na stěnu.

Popis:  USB 2.0 externí mechanika v provedení slim DVD±R DL 6x, DVD±R 8x, DVD+RW 8x, DVD-RW 

6x, DVD-RAM 5x, M-Disc 4x, CD-R 24x, CD-RW 24x

Popis:  Přenosné roletové plátno (roztažení do stran) / projekční plocha nastavitelná dle poměrů 16:9, 

16:10, 4:3 v příslušných rozměrech (výška vždy 99 cm) / stojánke (trojnožka) výškově stavitelný



Záruka:  24 měsíců #

#

Prezentér GENIUS Wireless Media Pointer 100 #

14ks #

Záruka:  24 měsíců #

#

Instalace #

#

#

#

Záruka:  24 měsíců #

#

Pokud není uvedeno jinak je záruční servis řešen do 30 dnů od nahlášení

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Popis:  Vybalení, sestavení (přimontování PC za monitor a jejich propojení) a zapojení do el. a LAN sítě 

14 PC / 3x výměna stávajících projektorů / instalace reproduktorů  


